РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

24 сентября  2020 г. № 381
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР
О  внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Алькеевского
муниципального района от 25.02.2020 № 84
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района 25.02.2020 № 84.

2.        Исключить из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Исполнительного комитета Зайдуллину А.Ш., Ахметзянову А.М.
3. Включить в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Исполнительного комитета Хисамову Лилию Илмировну- главного специалиста  отдела территориального   развития Исполнительного комитета Алькеевского  муниципального района и назначить секретарем комиссии, Халилову Дарью Михайловну- и.о. начальника юридического отдела Совета Алькеевского муниципального района.
3.     Утвердить состав Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд   Алькеевского муниципального района РТ (Приложение).
Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                                 И.В. Юсупов
Приложение
к постановлению Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района

от 24 сентября 2020 г. № 381
Состав  Единой комиссии по осуществлению закупок

 для нужд Исполнительного комитета Алькеевского

 муниципального района Республики Татарстан
	Юсупов Ильнур

 Валиевич
	- председатель комиссии,  Руководитель Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	Хисамова Лилия
Илмировна
	-главный специалиста  отдела территориального   развития исполнительного комитета Алькеевского  муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены Единой  комиссии:

	Давыдова Лариса

Николаевна
	- начальник отдела территориального развития Исполнительного комитета Алькеевского муниципального развития;

Халилова Дарья
                          - и.о. начальника  юридического отдела Совета

Михайловна
 Алькеевского муниципального района (по согласованию).